

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE

COMANDO PROVINCIALE VIGILI DEL FUOCO UDINE

Ufficio Prevenzione Incendi

Via Popone 55, telefono 0432 538811, fax 0432 538947 e.mail: comando.udine@vigilfuoco.it - PEC: com.udine@cert.vigilfuoco.it.

Al Presidente dell'Ordine Ingegneri della Provincia di Udine Via di Toppo n°5 33100 Udine

ordine.udine@ingpec.eu

Al Presidente dell'Ordine Architetti Pianificatori Paesaggisti e Conservatori della Provincia di Udine Via Paolo Canciani, n°19 33100 Udine

oappc.udine@archiworldpec.it

Al Presidente del Collegio dei Periti Industriali e dei Periti Industriali Laureati della Provincia di Udine Via Grazzano n°10 33100 Udine

collegiodiudine@pec.cnpi.it

Al Presidente del Collegio dei Geometri della Provincia di Udine Via Grazzano n°5/b, 33100 Udine

collegio.udine@geopec.it

A CONFINDUSTRIA UDINE Largo Carlo Melzi, 2 33100 Udine

info@pec-confindustria.ud.it

Alla ASSOCIAZIONE PICCOLE E
MEDIE INDUSTRIE
Viale Ungheria, 28
33100 Udine

confapifyg@legalmail.it

Alla CAMERA COMMERCIO I.A.A. Via Morpurgo, 4 33100 Udine

cciaa@ud.legalmail.camcom.it

OGGETTO: Orario di apertura al pubblico dell'Ufficio Prevenzione Incendi del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Udine nel mese di AGOSTO 2017.

Con riferimento all'oggetto lo scrivente Comando Provinciale comunica che l'orario di apertura al pubblico dell' Ufficio Prevenzione Incendi, ubicato presso la sede centrale del Comando in Via Popone n.55 a Udine, durante il mese di AGOSTO p.v. sarà così articolato:

Martedì 9.00-12.00 Venerdì 9.00-12.00

In tale orari sarà anche possibile contattare telefonicamente il personale dell'Ufficio Prevenzione Incendi chiamando il numero 0432 538811

Dal mese di Settembre riprenderà l'orario di apertura consueto articolato nelle giornate del *Martedì*, *Giovedì*, *Venerdì* 9.00-12.00 e *Mercoledì* 14.00-16.00

Si chiede cortesemente agli Ordini e Collegi professionali, Associazioni e Camera di Commercio in indirizzo che tengano in giusta considerazione la presente comunicazione dandone la più ampia diffusione tra i propri iscritti ed associati.

Ringraziando per la collaborazione si porgono distinti saluti.

IL COMANDANTE PROVINCIALE Ing. Vincenzo LOTITO

Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi di Legge

A.D'O